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Nombre: Miguel Angel Mendez Olivera Teléfono: 9515690595
Potencia: 9.92 kW Fecha: 30 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679061001304
HOY CONSUMES SIN PANELES 2,141 kWh prom. ypagasaCFE  $10,877
TU PRODUCCION CON 164 PANELES  >337kwh y pagas a CFE $353
TE AHORRARI-'\596.75 % AL BIMESTRE $10,524 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.9 ANOS 620 W 16 44.8 m > 34.3 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Octubre de 2025 29 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250001214

Miguel Angel Mendez Olivera

Tel: 9515690595
Email:
Cant. Concepto Precio Total

16 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.
1 Tramites de interconexion en CFE

1 UVIE

Subtotal $184,304.00

TOTAL (MXN) $184,304.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
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RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Pago Actual

Beneficio fiscal

a CFE

Anual

Total

Acumulado

1 $ 65,260.00 $2,118.00 $0.00 $ 63,142.00 $ 63,142.00 $-121,162.00
2 $ 67,217.80 $2,181.54 $0.00 $ 65,036.26 $ 65,036.26 $-56,125.74
3 $ 69,234.33 $2,246.99 $0.00 $66,987.35 $66,987.35 $10,861.61

4 $ 71,311.36 $ 2,314.40 $0.00 $68,996.97 $68,996.97 $79,858.58
5 $ 73,450.70 $2,383.83 $0.00 $71,066.88 $71,066.88 $150,925.45
6 $75,654.23 $2,455.34 $0.00 $73,198.88 $73,198.88 $224,124.34
7 $77,923.85 $2,529.00 $0.00 $75,394.85 $75,394-85 $299,519.19
8 $ 80,261.57 $2,604.87 $0.00 $77,656.70 $77,656.70 $ 377,175.88
9 $ 82,669.42 $2,683.02 $0.00 $79,986.40 $79,986.40 $457,162.28
10 $ 85,149.50 $2,763.51 $ 0.00 $ 82,385.99 $ 82,385.99 $539,548.27
1 $ 87,703.98 $2,846.41 $0.00 $ 84,857.57 $ 84,857.57 $ 624,405.84
12 $90,335.10 $2,931.81 $ 0.00 $ 87,403.30 $ 87,403.30 $ 711,809.13
13 $ 93,045.16 $ 3,019.76 $0.00 $90,025.39 $90,025.39 $ 801,834.52
14 $ 95,836.51 $ 3,110.35 $ 0.00 $92,726.16 $92,726.16 $ 894,560.68
15 $98,711.61 $ 3,203.67 $0.00 $ 95,507.94 $ 95,507.94 $990,068.62
16 $101,672.95 $3,299.77 $ 0.00 $98,373.18 $98,373.18 $1,088,441.80
17 $104,723.14 $3,398.77 $0.00 $101,324.37 $101,324.37 $1,189,766.17
18 $107,864.84 $ 3,500.73 $ 0.00 $104,364.11 $104,364.11 $1,294,130.28
19 $ 111,100.78 $ 3,605.75 $0.00 $107,495.03 $107,495.03 $1,401,625.31
20 $114,433.81 $3,713.93 $ 0.00 $110,719.88 $110,719.88 $1,512,345.19
21 $117,866.82 $3,825.34 $0.00 $ 114,041.48 $ 114,041.48 $1,626,386.66
22 $ 121,402.82 $ 3,940.10 $0.00 $117,462.72 $117,462.72 $1,743,849.38
23 $ 125,044.91 $ 4,058.31 $0.00 $120,986.60 $120,986.60 $1,864,835.98
24 $128,796.26 $ 4,180.06 $0.00 $ 124,616.20 $ 124,616.20 $1,989,452.18
25 $132,660.14 $ 4,305.46 $0.00 $128,354.69 $ 128,354.69 $2,117,806.87
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
2,144.2 2,011.7 2,388.1 2,478.1 2,605.8 2,348.0
2,422.0 1,872.0 1,694.0 2,178.0 2,550.0 2,129.0

Pago actual a CFE [ Nuevo pago a CFE

[ Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE

Nov - Enero Enero - Marzo

Julio - Sept

Sept - Nov Marzo - Mayo Mayo - Julio
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